Régimen fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Descripc P/U Im porteDesc.Clave y Clave SAT

1 186.2100 186.210.00PEGAMENTO SILER 480 GR PVC BOTE/ H87 SILER-PT04//31201617

Total

I.V.A.

Subtotal

29.79

186.21

DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.

216.00

0.00Descuento 1
1Total de Partidas:

%

SIN EXCEPCION NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE MERCANCIA DESPUES DE 30 DIAS DE EMITIDA LA FACTURA.

Factura 374236A Debo(emos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de DISTRIBUIDORA ELECTRICA EL SEGURO SA.